

Pharmaceutical Services – Potomac Center  
OPASS 12-10876 REVISED  
eMM # MDM0031006764

**Questions Received During Pre-Bid Conference:**

Q: The OTC Items list has a few redundant items.

A: This will be corrected.

Q: Are Vitamin D and Vitamin D3 the same?

A: The Contract Monitor will check on this and corrections made, if needed.

**Revised Answer:** The Vitamin D and Vitamin D3 products will remain separate line items on the bid sheet. **(See eMM Posting)**

Q: Vendor requested that NDC numbers be provided.

A: NDC numbers will be provided for the OTC items.

**Revised Answer:** Brand specific OTC items will be replaced with non-brand ingredient only items on the correct bid page. **(See eMM Addendum)**

Q: If the company has never purchased a particular drug before, how can they show proof of charge?

A: The company may get a quote from their vendor. The bid instructions will be revised to reflect this ability. **(See eMM Addendum)**

Q: The brand drug list is not current; some brand drugs are now generic.

A: The bid sheet will be revised and bid due date may need to be postponed.

**Revised Answer:** Bid due date remained unchanged.  
**(See eMM Posting)**

Q: C-Omega needs to be placed on the OTC Item list.

A: The bid sheet will be revised. **(See eMM Posting)**  
Please notify Theresa Ammons or Frances Penner as soon as possible with any other errors.

Q: Are residents billed?

A: The resident's insurance company or Potomac Center is to be billed, not the resident.

Q: How are Pre-Authorizations and high price drugs handled?

A: The Contract Monitor is to be contacted to give authorization for Pre-Authorizations and high price drugs.